

प्रधानमहालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
(प्रशिक्षण केन्द्र)
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-210/2021-22/
 No.Au/Trg/11-210/2021-22/

दिनांक: 16 अप्रैल 2021
 Dt: 16 April 2021

अनुभागीय आदेश सं./ SECTIONAL ORDER NO.09

अधीनस्थ लेखापरीक्षा सेवा परीक्षा (एस ए एस) 2021 के निम्नोक्त पदाधिकारियों के लाभार्थ पी सी 4 के लिए हमारे कार्यालयीन प्रशिक्षण कक्ष में दिनांक 19 अप्रैल से 23 अप्रैल एवं 26 अप्रैल 2021 को आयोजित किया जाएगा।

An in-house training on PC 4 for the benefit of the following candidates appearing in the Subordinate Audit Service Examination (SAS) 2021 is being conducted at our in-house training centre from 19 April to 23 April & 26 April 2021.

क्र.सं Sl.No	नाम (सु/श्री/ श्रीमती) Name (S/Shri/Smt)	पदनाम Designation	अनुभाग Section	दिनांक एवं समय Date & Timing
1	Vishnu N Babu	Auditor	Report(RS)/Audit II	19 से 23 अप्रैल 19 to 23 April (10.45 am to 1.15 pm) (2.00pm to 3.15 pm) 26 अप्रैल 26 April (11.00 am to 1.15 pm)
2	Krishnakumar T V	Auditor	AMG I/Audit II	
3	Samja C Chandran	Auditor	General Sn./Audit I	
4	Saly Viswanadh	Sr.Auditor	AMG I/Audit II	
5	Shaji Jos	Sr.Auditor	CA (HQ)/Audit II	
6	Manikandan V K	Asst.Supvr	Thrissur Br.	
7	Varghese M J	Sr.Auditor	Thrissur Br.	
8	Haseena P P	Sr.Auditor	Thrissur Br.	
9	Subina M	Sr.Auditor	Thrissur Br.	
10	Poornima G	Sr.Auditor	Thrissur Br.	
11	Prasad M	DEO Gr.A	Thrissur Br.	
12	Dhanya R	Sr.Auditor	Kochi Br.	
13	Adheena K Latheef	Clerk	A&E	
14	Ajith kumar K S	Acctt.		
15	Bharath Bhushan	Jr. Trltr		
16	Deuthi D Namboodiri	Acctt Br.Ekm		

17	Jagath Singh	DEO	A&E	
18	Jain S	Acctt Br. Ktm		
19	Mani Rajiv	DEO		
20	Manju P	Asst. Supr		
21	Rajesh Kumar R	DEO		
22	Sreeprasad	Acctt.		
23	Suraj	DEO		

शाखा कार्यालय तृशूर एवं कोच्चि से सिविल स्ट्रीम के लिए सम्मिलित होने वाले अभ्यर्थियों के लिए प्रशिक्षण एम एस टीमस पोर्टल के माध्यम से ऑनलाईन आयोजित किया जाएगा। मुख्य कार्यालय, तिरुवनंतपुरम के पदाधिकारियों को कम्प्यूटर लैब में उपस्थित होने के लिए निर्देशित किया जाता है। नामांकित प्रतिभागी उन्हें भेजी गई लिंक द्वारा सत्र में सम्मिलित हो सकते हैं।

The training for the candidates appearing for Civil stream examinations from branch offices at Thrissur and Kochi will be conducted through online mode via MS Teams portal. Officials from Main Office, Thiruvananthapuram are directed to report at Computer Lab. The nominated participants can join the sessions through the links forwarded to them.

(उप महालेखाकार (ले.प-I) के दिनांक 16 अप्रैल 2021 के आदेशानुसार)
(Vide orders dated 16 April 2021 of Sr.Deputy Accountant General (Au I))

**वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training**

1. अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट
2. संबंधित अधिकारी
3. संबंधित समूह अधिकारी
4. व.ले.प.अ./प्रशा., रोकड, हक्र (ले.प.-I)/(ले.प.-II)
5. प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
6. सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए